
 

ABLAUFPLAN  

Racetrack Training Sport 12. März 2023 
 

 

Einlass an der Haupteingangspforte         
Akkreditierung und 
Dokumentenausgabe im  
Fahrerlager 
 

Begrüßung und Teamvorstellung 
Sicherheitseinweisung/ 
Fahrprogrammeinweisung/ 
Fahrtipps 
 

Stint 1: 20 Minuten  
Pause: 10 min. 
Stint 2: 20 Minuten  
Pause: 10 min  
Stint 3:  20 Minuten  
Pause: 10 min  
Stint 4:  20 Minuten  
Ende der Veranstaltung  

 

09:00 Uhr 
 
 
 
 

09:30 Uhr 
 
 
 
 

10:00 Uhr 
 
10:30 Uhr 
 
11:00 Uhr 
 
11:30 Uhr 
12:00 Uhr 
 


